В администрацию Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
От _______________________________
 (инициалы, фамилия)
Адрес местожительства: _______________
телефон, эл. почта: ___________________
представитель: _______________________
 (Ф.И.О.)
адрес: ______________________________
________________________________
телефон: ___________, факс: ___________
электронная почта: ___________________________

                                ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить земельный участок площадью __________________ кв. м,
расположенный по адресу: _________________________________________________,
с кадастровым номером _____________________________________________________
для целей использования ___________________________________________________
___________________________________________________________________________
в постоянное (бессрочное) пользование на основании п. 2 ст. 39.9 Земельного
кодекса Российской Федерации.
    Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или
муниципальных нужд _______________________________________________________;
                  (если земельный участок предоставляется взамен земельного
                         участка, изымаемого для государственных или
                                     муниципальных нужд)
    реквизиты    решения    об   утверждении   документа   территориального
планирования и (или) проекта планировки территории ________________________;
                                    (если земельный участок предоставляется
                                   для размещения объектов, предусмотренных
                                     этим документом и (или) этим проектом)
    реквизиты   решения   о   предварительном  согласовании  предоставления
земельного участка _______________________________________________________;
                   (если испрашиваемый земельный участок образовывался или
                     его границы уточнялись на основании данного решения)

    Подпись                                      Расшифровка подписи

                                                                Дата